donum affirmantes per librum missale, a presentibus loci fra-
tribus, Jalduino videlicet incluso et Mainardo, effecti sunt
totius beneficii Silve Majoris participes atque omnino obedien-
tiarum eidem matrici Ecclesie pertinentium. Hujus rei quoque
testes sunt ex parte monachorum Robertus Bonet; et ex illo-

rum parte Amalricus Infans, et Amalricus filius Berardi.
Et littera indicat donum quod donavit Albericus et Adelaidis

uxor ipsius, de Nossent'.
(Pelit Cartulaire. ta 1S2; Grand Cartulaire, p. 482).

VIII.

Vers ijoo. – Don d'un muid de vin sur la dfme d'Auxi,
par Geoffroy, fils d'Ulric.

Sciant omnes tam présentes quam futuri quod quidam miles,
nomine Gaufridus, filius Urrici, donavit Deo et Beate Marie de
Silva Majore et Sancto Petro de Nerumvilla, et monachis qui
ibi degebant, unum modium vini annuatim in decima quam
habebat apud Aubsi'. Ad hoc donum, quando factum fuit,
fuerunt videntes et audientes Fulco vicecomes', Bertrannus
Infans, Huricus filius ejus, Mainardus de Gachonc', Rainardus
filius ejus, Hauvinus, Dodo sororius ejus, Haubcrtus Turcus,
Gauterius filius Auberici de Gacone, Robertus Motet, Adam
Dulceranus, Tescelinus Caliga Laxa, Firminus filius Alberti,
Ascelinus.

(Petit Carlulaire, fo 140 vo; Ms. latin 1704Q, p. 208).

t. La Vallée de Nozan est indiquée sur la Carte du service vicinal
(xvn-]6) sur les bords du Loing, entre Le Coudray et Glandelles, en aval
de Souppes. Le fief de Nozan fut pris pour la construction du canal du
Loing (Archives départementales de Seine-el -Marne, H. 66).

2. Auxy, canton de Beaune-la-Rolande (LoTet).
3. Foulques, vie .m te de Château-Landon ou du Gàtinais, dont il est

question dans le Cartulaire de l'abbaye de Fleury-sur-Loire [Archives dé-
partementales du Loiret, f" 146). Cf. Arch. Luchaire, Louis VI le Gros,
Annales de sa vie et de son règne, p. 7.3.

4. ouuoun ;Petit et Grand), commune de Château-Landon (Seine-et-
Marne).

IX.

Vers i ioo. Don au prieuré de Néronville d'une petite
colline voisine par Guy de Pers, avant soti départ pour
Jérusalevi.

Quicumque has literulas legerit noscat quod Guido de Pers',`,
antequam iret in Jérusalem, collem montis intcr duas vias
Sancto Petro Nerunville in manu Landrici prioris ejusdem loci
dedit. Hoc donum Robertus Climent laudavit et concessit, de
cujus feodo erat. De hoc fuerunt testes et videntes Gauterius
Brito, Stephanus deGislero', Teobaldus Parvus.

(Petit Carlulaire. {• 141; Ms. latin 1704g, p. 197).

X.

Vers i 100-1 1 10. Béline, fille de Dimon, donne au prieuré
de Néronville la propriété de la moitié d'une île du
Ftisin.